EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 067/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013960 PRUDENTOPOLIS

2 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013961 PRUDENTOPOLIS

3 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013962 PRUDENTOPOLIS

4 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013963 PRUDENTOPOLIS

5 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013964 PRUDENTOPOLIS

6 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013965 PRUDENTOPOLIS

7 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013967 PRUDENTOPOLIS

8 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013968 PRUDENTOPOLIS

9 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013969 PRUDENTOPOLIS

10 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013970 PRUDENTOPOLIS

11 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013971 PRUDENTOPOLIS

12 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013972 PRUDENTOPOLIS

13 AGIBERT-MADEIRA E DERIVADOS S.A 80.***.956/0001-07 07.894.294-0 90013973 PRUDENTOPOLIS

14 AGROINDUSTRIAL PARATI  LTDA 01.***.177/0002-00 13.719.919-0 112497 UMUARAMA

15 DIMAS JOEN KRUTSCH 256.***.359-68 15.094.813-4 119490 IVAI

16 FECULARIA AMIFEC ALIMENTOS LTD 05.***.158/0003-70 15.148.818-8 120202 MARIA HELENA

17 JULIANO DE PAULA 027.***.939-02 15.294.468-3 121109 JATAIZINHO

18 MARINA GUARA PESCA LTDA 03.***.868/0001-69 13.763.687-5 113754 GUARATUBA

19 METALÚGICA FEIDELIS LTDA 05.***.925/0001-02 15.146.156-5 119336 UBIRATA

20 MÚNICIPIO DE TOMAZINA 75.***.094/0001-07 15.367.778-6 119428 TOMAZINA

21 OURO PRETO INDUSTRIA COMÉRCIO DE CARVÃO LTDA 72.***.654/0001-02 07.012.106-9 82395 PINHAIS

22 OURO PRETO INDUSTRIA COMÉRCIO DE CARVÃO LTDA 72.***.654/0001-02 07.012.107-7 82394 PINHAIS

23 OURO PRETO INDUSTRIA COMÉRCIO DE CARVÃO LTDA 72.***.654/0001-02 08.490.169-5 49684 PINHAIS

24 OURO PRETO INDUSTRIA COMÉRCIO DE CARVÃO LTDA 72.***.654/0001-02 08.490.168-7 49683 PINHAIS

25 TRANSMENDES-TRANSPORTE DE ENTULHO LTDA 78.***.414/0001-09 14.532.612-5 113504 LONDRINA

Curitiba, 22 de Maio de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI